

Christian Kirk Ejendomme ApS
c/o Kirk Advokater ApS, Nørre Voldgade 8a, 1358 København K

CVR-nr. 32 55 57 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2016.

Christian Kirk Zøllner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Christian Kirk Ejendomme ApS
c/o Kirk Advokater ApS
Nørre Voldgade 8a
1358 København K

Telefon: 70 20 70 47
Telefax: 70 20 71 45

CVR-nr.: 32 55 57 99
Stiftet: 27. oktober 2009
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Christian Kirk Zøllner

Revision Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørre Farimagsgade 11
1364 København K

Bankforbindelse Jyske Bank

Modervirksomhed CKZ Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom og drive landbrug og agerbrug, herunder ved produktion af vin og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 56 t.kr. mod 101 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -141 t.kr. mod -149 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	56.359	100.628
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.170	-21.570
Andre driftsomkostninger	-156.265	-198.570
Driftsresultat	-125.076	-119.512
1 Øvrige finansielle omkostninger	-73.160	-73.470
Resultat før skat	-198.236	-192.982
2 Skat af årets resultat	57.031	44.223
Årets resultat	-141.205	-148.759
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-141.205	-148.759
Disponeret i alt	-141.205	-148.759

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.844.613	3.862.583
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.200	32.400
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.869.813</u>	<u>3.894.983</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.869.813</u>	<u>3.894.983</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.535	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.996	59.648
5	Tilgodehavende selskabsskat	64.067	44.223
	Andre tilgodehavender	0	1.495
	Tilgodehavender i alt	<u>116.598</u>	<u>105.366</u>
	Likvide beholdninger	<u>44.678</u>	<u>43.433</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>161.276</u>	<u>148.799</u>
	Aktiver i alt	<u>4.031.089</u>	<u>4.043.782</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	0	-172.118
Egenkapital i alt	125.000	-47.118
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.036	0
Hensatte forpligtelser i alt	7.036	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.018.566	2.020.541
Deposita	115.500	115.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.134.066	2.136.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	36.428
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.415.129	1.593.575
Anden gæld	332.358	324.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.764.987	1.954.859
Gældsforpligtelser i alt	3.899.053	4.090.900
Passiver i alt	4.031.089	4.043.782

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Nærtstående parter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.100	40.100
Andre finansielle omkostninger	<u>33.060</u>	<u>33.370</u>
	<u>73.160</u>	<u>73.470</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-64.067	-44.223
Årets regulering af udskudt skat	<u>7.036</u>	<u>0</u>
	<u>-57.031</u>	<u>-44.223</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	<u>3.898.523</u>	<u>3.898.523</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>3.898.523</u>	<u>3.898.523</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-35.940	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-17.970</u>	<u>-35.940</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-53.910</u>	<u>-35.940</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>3.844.613</u>	<u>3.862.583</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	<u>2.600.000</u>	<u>2.600.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	36.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>36.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-3.600	-3.600
Årets af-/nedskrivninger	<u>-7.200</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-10.800</u>	<u>-3.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>25.200</u>	<u>32.400</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
5. Tilgodehavende selskabsskat				
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2015	44.223	1.800		
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-44.223	-1.800		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>64.067</u>	<u>44.223</u>		
	<u>64.067</u>	<u>44.223</u>		
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	-172.118	-23.359		
Årets overførte overskud eller underskud	-141.205	-148.759		
Driftstilskud fra moderselskab	<u>313.323</u>	<u>0</u>		
	<u>0</u>	<u>-172.118</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.018.566	2.018.566	2.020.541
Deposita	<u>0</u>	<u>115.500</u>	<u>115.500</u>	<u>115.500</u>
	<u>0</u>	<u>2.134.066</u>	<u>2.134.066</u>	<u>2.136.041</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom. 270.500 euro, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 3.845 t.kr.				

Noter

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

CKZ Holding ApS, Nørre Voldgade 8A, 1358 København K
